
MBA
Corporate Management

Specializace MBA Corporate Management prohlubuje
problematiku managementu o další důležité oblasti, bez
kterých se management při stanovování korporátní
strategie, plánu a cílů neobejde. 
V této specializaci je kladen důraz na krizový
management, který se velmi často opomíjí a v případě
nepříznivého scénáře dochází k dosti závažným situacím.
Součástí specializace je také projektový management,
který má velmi široké uplatnění ve všech odvětvích
lidského života. Projektový management se stal
efektivním nástrojem k říze-ní realizovaných změn v rámci
korporace. 
Specializace je určena pro ty, kteří se pohybují ve
vedoucích pozicích malých, středních nebo velkých
společností. Stejně tak je určena pro ty, kteří o mana-
žerskou pozici usilují. 
MBA Corporate Management obsahuje nad rámec
základního a volitelného bloku tyto moduly: Krizový
management, Risk Management a Projektové řízení.

European School of
Business & Management SE

Londýnská 376/57, 120 00 Praha 2
IČ: 29299306, DIČ: CZ29299306

+ 420 221 620 232
+ 420 603 836 740 www.esbm.cz

info@esbm.cz

Moduly
specializace:

Management

Strategický management 

Finanční řízení

Marketing a Public Relations

Řízení lidských zdrojů

Krizový management

Risk Management

Projektové řízení

Volitelný modul 1

Volitelný modul 2

Master of Business Administration


